
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ № 125  

от «29» апреля 2022 года 
 

О мониторинге графиков школ 

Ирбейского района по проведению 

оценочных процедур в 2021-2022 

учебном году 

 

На основании совместного письма Минпросвещения РФ СК-228/03 и 

Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021г. «Рекомендации для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2021-2022 учебном году», с целью контроля официальных сайтов 

образовательных организаций Ирбейского района на предмет соблюдения 

рекомендаций при формировании Единого графика оценочных процедур и 

выставления его на официальном сайте образовательной организации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Начальнику отдела охраны прав детства, воспитания и 

дополнительного образования: 

1) Провести мониторинг официальных сайтов образовательных 

организаций Ирбейского района на предмет соблюдения рекомендаций при 

формировании Единого графика оценочных процедур и выставления его на 

официальном сайте образовательной организации с 6 мая по 14 мая 2022г; 

2) Данные по результатам мониторинга графиков школ Ирбейского 

района по проведению оценочных процедур в 2021-2022 учебном году 

оформить в виде аналитической справки.  

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 
 


